
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928)552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

Приказ №214 17.05.2022 

О проведении торжественного мероприятия «Последний звонок» в МБОУ « 
Османюртовская СОШ им. И.А. Бейбулатова». 

На основании плана воспитательной работы на 2021- 2022 уч. год и в целях 
организационного проведения торжественного мероприятия «Последний звонок» для 
обучающихся 9-х, 11-го классов. 

Приказываю: 

1. Назначить Идр^сову З.М. зам. директора по BP, ответственной за подготовку и 
проведения торжественного мероприятия «Последний звонок» для обучающихся 9-х,и 11 
-го классов. 

2. Назначить время проведения торжественного мероприятия для выпускников -9-00 ч. 
21.05.2022 

3. Утвердить график дежурства педагогических работников в день проведения 
торжественного мероприятия согласно приложению №1. 

4. Старшему вожатому Темирсултановой А.А., подготовить праздничное оформление до 9-
00ч. 

5. Висайтаеву Л.С.заместителю директора по АХЧ : обеспечить санитарно-гигиенические 
нормы состояния проведения торжественного мероприятия. 

6. Кл. руководителям 9,11-го классов Магомедовой Н.Б., Темиргереевой П.Д., 
Абдуразаковой М.Э., Черепкановой М.А. 
-Организовать участие выпускников 9-х, 11-го классов и их родителей( законных 
представителей) в торжественном мероприятии; 
-Довести до сведения родителей информацию об ответственности за безопасность своих 
детей. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по BP Идрисову З.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

